
 
 

  Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs              ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 

08/2 бр. 404-1-40/20-74 
14.12.2020. године 
 

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  

У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ЛЕКОВИ СА ЛИСТЕ Б И ЛИСТЕ Д ЛИСТЕ ЛЕКОВА 

БР. ЈН 404-1-110/20-46 

ЗА ПАРТИЈЕ: 1-7, 9-61, 63, 65-67, 69, 72, 76-91, 94, 97, 100-110, 112, 114-119, 21-122, 124-127, 129-
140, 142-145, 147-148, 151-202, 204, 206-215, 217, 219-221, 223-238, 240-251, 254-275, 277, 279-282, 

284, 287-290, 292-299, 301-302, 304-308, 310-313, 315-323, 325-339, 341-355, 357-365, 368-371, 374-377 

 

1. Називи и адресе наручилаца: Републички фонд за здравствено осигурање, ул. Јована 
Мариновића бр. 2, Београд и Специјална затворска болница у Београду, за потребе Министарства 
правде Управе за извршење кривичних санкција, ул. Бачванска бр. 14а, Београд. 

2. Интернет страница Наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs 

3. Врста Наручиoца: Организација за обавезно социјално осигурање 

 Републички фонд за здравствено осигурање и Специјална затворска болница у Београду, за 
потребе Министарства правде Управе за извршење кривичних санкција су дана 16.06.2020. године 
донели Одлуку о спровођењу поступка јавне набавке од стране више наручилаца, заведену од стране 
Републичког фонда за здравствено осигурање под бројем 404-703/20 од 16.06.2019. године. 

 У складу са горе наведеном Одлуком, Републички фонд за здравствено осигурање, као 
наручилац, је спровео поступак јавне набавке, док оквирне споразуме закључују наручиоци 
Републички фонд за здравствено осигурање и Специјална затворска болница у Београду, за потребе 
Министарства правде Управе за извршење кривичних санкција. 

 Уговоре о јавној набавци закључују Здравствене установе из Плана мреже здравствених установа, 
Специјалнa затворскa болницa, Казнено поправни заводи и Окружни затвори.   

4. Врста предмета јавне набавке: Добра 

5. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

 Предмет јавне набавке су Лекови са Листе Б и Листе Д листе лекова.  

 Предмет јавне набавке по партијама, за партије за које је закључен оквирни споразум, дат је у 
Одлуци бр. 404-1-40/20-67 од 26.11.2020. године  и бр. 404-1-40/20-71 од 03.12.2020. године, која је 
објављена на Порталу јавних набавки и Интернет страници Наручиоца дана 26.11.2020. године, 
односно дана 03.12.2020. године. 

     Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 - фармацеутски производи 

     Редни број јавне набавке: 404-1-110/20-46 

6. Број добављача са којима је споразум закључен:  

 

 



 

 2 

Број партије Назив добављача 
Број добављача са 
којима је закључен 
оквирни споразум 

3, 5, 11, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 49, 50, 63, 65, 
69, 72, 77, 78, 83, 84, 86, 87, 94, 97, 100, 101, 

102, 110, 112, 114, 115, 116, 117, 121, 124, 126, 
127, 133, 136, 151, 156, 158, 159, 160, 162, 163, 
164, 168, 169, 170, 172, 173, 176, 177, 178, 179, 
182, 184, 193, 197, 198, 206, 214, 215, 225, 234, 
235, 248, 266, 279, 287, 292, 293, 301, 319, 320, 

336, 337, 348, 349, 350 и 377 

Phoenix Pharma 
d.o.o. 

1 

1, 6, 17, 19, 27, 28, 29, 34, 35, 36, 39, 40, 41, 43, 
44, 90, 138, 139, 143, 152, 153, 154,, 155, 175, 

188, 194, 199, 200, 201, 209, 210, 212, 220, 223, 
224, 230, 236, 237, 242, 244, 245, 246, 251, 258, 
270, 271, 274, 275, 277, 282, 284, 288, 289, 298, 
305, 306, 307, 313, 315, 316, 317, 322, 323, 339, 

342 и 343 

FARMALOGIST d.o.o. 1 

189, 190, 191, 196, 217, 226, 227, 241, 338 и 344 Ino-pharm d.o.o. 1 

247, 249, 250, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 
332, 333, 334 и 335 

INPHARM CO d.o.o. 1 

211 
MEDICA LINEA 
PHARM d.o.o. 

1 

4, 9, 12, 18, 59, 132, 137, 140, 142, 202, 207, 
208, 219, 263, 273, 308, 310, 311, 312, 347, 352, 

360, 376 и 378 

Sopharma Trading 
d.o.o. 

1 

2, 7, 23, 24, 42, 47, 48, 91, 185, 187, 192, 204, 
213, 228, 229, 231, 232, 233, 238, 240, 262, 267, 

268, 269, 280, 281, 321 и 359 
Vega d.o.o. 1 

56, 61, 67, 79, 80, 85, 88, 118, 122, 125, 129, 
221, 243, 297, 299, 304, 318, 353, 354 и 355 

B. BRAUN ADRIA 
RSRB d.o.o. 

1 

186 и 264 Adoc d.o.o. 1 

37 и 38 
BOEHRINGER 

INGELHEIM SERBIA 
d.o.o 

1 

26, 345 и 346 FARMIX d.o.o. 1 

103, 104, 105, 106, 107, 108 и 109 
FRESENIUS 

MEDICAL CARE 
SRBIJA d.o.o. 

1 

256, 257 и 261 
Magna Pharmacia 

d.o.o. 
1 

368, 369, 370, 371 и 375 
MARK MEDICAL 

d.o.o. 
1 

51, 52, 53, 54, 55, 255, 259 и 260 BEOHEM-3 d.o.o, 1 

144, 145, 147, 148 ECOTRADE BG d.o.o. 1 



 

 3 

 

7. Датум закључења и период важења оквирног споразума:  

Оквирни споразуми закључени су дана 08.12.2020. године на период од  10 (десет) месеци од 
дана потписивања, односно до 08.10.2021. године. 

 
59020.91/21 
 

361, 362, 363 и 364 MEDICOM d.o.o. 1 

294, 295 и 296 SLAVIAMED d.o.o. 1 

157, 161, 165, 166, 167, 171, 174 и 183 MERCK d.o.o. 1 

20, 21, 22, 58, 60, 66, 76, 81, 82, 119, 130, 131, 
265, 302, 357, 358 и 365 

AMICUS SRB d.o.o. 1 

134  и 135 MEDIKUNION d.o.o. 1 

10, 13, 25, 45, 46, 180, 181  и 290 
PHARMA SWISS 

d.o.o. 
1 

254 и 351 

Институт за 
вирусологију, 

вакцине и серуме 
„Торлак“ 

1 


